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Prokoll fra Grimstad kirkelig fellesråd 8. juni 2023,  
kl. 17.30, Grimstad kapell 
 
Innkalt: 
 

Vidar Øvland, Wenche Norgaard, Inger Lise Tønnesøl Gundersen, Kjell Hans Gilje, Astrid 
Marie Skarvang, Tore Stalleland, Trond Wirak, Sverre Edvard Refsnes, Steinar Floberg, 
Kristen Hodnebrog og Alexander Paul (referent). 
 
Frafall: Dag Håkon Reitan 
 
 

Åpning ved Trond 
 
 
 

Sak 16/23 Protokoll fra fellesrådsmøte 25. april 2023 
 
Vedtak: Protokollen fra fellesrådsmøtet 25. april 2023 ble godkjent med tidligere innkommet anmerkninger 
 

 
 

Sak 17/23 Vedtak – Oppdaterte vedtekter i Fevik barnehage 
Vedtektene til Fevik barnehage må oppdateres ift lovhenvisninger.  

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar oppdaterte vedtekter for Fevik barnehage, med virkning fra 8. mai 
2023 
 
 

Sak 18/23 Vedtak – Lån til Fjære menighet 
Fjære menighet ønsker et lån fra fellesrådet, til å finansiere nytt ventilasjonsanlegg i kontorfløyen på FMU 

bygget. Dette henger sammen med ny leieavtale for kontorene.  

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar å gi et lån, kr 200.000 til Fjære sokn for oppgradering av 
ventilasjonsanlegget. Annuitetslånet er rentefritt og betales tilbake i løpet av 10 år. 
 
 

Sak 19/23 Vedtak – Permisjonsreglement 
Permisjonsreglementet ble sist vedtatt i 2007 og er modent for en oppdatering. Det nye reglementet er drøftet 

med tillitsvalgte og behandlet i administrasjonsutvalget – med en tilrådning til fellesrådet om positivt vedtak. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar det nye permisjonsreglementet, med virkning fra 8. juni. 
 

 
Sak 20/23 Vedtak – Ansettelsesreglement 
Ansettelsesreglementet ble sist vedtatt i 2021 og trenger både noen enkle avklaringer, samt skriftliggjøring av 

praksis. Det er også skrevet inn et nytt avsnitt for barnehagene i avsnitt 3. Det nye reglementet er drøftet med 

tillitsvalgte og behandlet i administrasjonsutvalget – med en tilrådning til fellesrådet om positivt vedtak. 
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Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar det nye ansettelsesreglementet, med virkning fra 8. juni 2023.  
 
 

Sak 21/23 Vedtak – Kirkebudsjett 2024 
Forslag til kirkebudsjett 2024 ble gjennomgått og drøftet. 

 

Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd vedtar Kirkebudsjett 2024 og anmoder kirkevergen om å sende det over til 
kommunen straks. 
 

 

Sak 22/23 Økonomirapport pr 31.5.23 
 
Vedtak: Grimstad kirkelige fellesråd tar gjennomgangen til orientering 
 
 

 
Sak 23/23 Øvrige informasjons saker  

a. Referat fra administrasjonsutvalget 26. mai 2023 

b. Status på utlyste stillinger 

c. Kirkevalget 2023 – ekstra satsing på ungdom (15-25 år) 

 
Vedtak: Grimstad kirkelig fellesråd tar informasjonen til orientering 
 
 

Sak 24/23 Delerunde 
Hvert menighetsråd og prost delte litt av hva som skjer på respektive steder. 

• Prosten 
o Fra mai er alle prester tilstede 100% 
o Soknepresten i Fjære går av med pensjon 1.7. og vikarer er på plass  

 

• Grimstad menighet 
o MR 25. mai med besøk av prosten 
o Det jobbes med strategi- og handlingsplanen 
o Mangfoldsmesse blir 13.6. 
o Utegudstjeneste i amfiet 11.6. 

 

• Fjære menighet 
o MR mai og neste uke med avslutning for Helge S. 
o Det blir arrangement i Ranviga på St.Hans 
o Det har vært jobbet med utlysningstekster 

 

• Landvik menighet 
o MR 3.5. og 7.6. Siste med besøk av prosten 
o Behandlet bl.a. saken om forsterhjem, Landvik blir med som ambassadør og 

det er utnevnt en egen frivillig kontaktperson for dette 
o Landvik menighet ønsker flest mulig gudstjenester, også på sokneprestens 

tjenestefri helger. De vil godtgjøre dette med et fast beløp 
o Janne Toppland Duesund tar bilder av Landvik kirke som kan brukes til flere 

ting etter hvert. 

• Eide menighet 
o Basar på Alvheim gav god uttelling og det vil komme inn noe leieinntekter for 

faste brukere 
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o Alvheim får nå også noe utvendig vedlikehold på to vegger, med dugnad  
o Det årlige arrangementet på Kalveneset planlegges videre 

 
 
Sak 25/23 Eventuelt 
 
 
Høstens FR møter er: 
 
19. september 
28. november (felles avtroppende og påtroppende fellesråd?) 
 
 
 
 
Grimstad, 8. juni 2023 
Alexander Paul 


